
PÁGINA                                     1 06 DE SETEMBRO DE 2022PÁGINA 1                                                   17  DE NOVEMBRO DE 2017

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SR. PREFEITO ERALDO DANIEL DE PAIVA

ANO XVI                                SÃO GONÇALO DO AMARANTE, 06 DE SETEMBRO DE 2022                     Nº 166

 

 

   

LEGISLATIVO/LICITAÇÃO
EXECUTIVO/LICITAÇÃO

  

  
 
 

 

 



PÁGINA                                     2 06 DE SETEMBRO DE 2022

 
 
 

PORTARIA Nº 874/2022-SEMARH/SGA, 05 de Setembro de 2022.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E DOS RECURSOS 
HUMANOS, no uso das atribuições que lhe confere o item 10, alínea “l”, do Anexo I, da 
Lei Complementar Municipal nº 69/2015, e tendo em vista o disposto no art. 36, VIII, da 
Lei Complementar Municipal nº 72/99 (Estatuto dos Servidores do Município), resolve:

Art. 1º. Declarar, a contar de 01 de Setembro de 2022, a vacância do cargo 
de   ASSISTENTE SOCIAL, ocupado pela servidora, LÍVIA MARIA ALVES DA SILVA, 
Matrícula nº 86584, lotada na Secretaria Municipal de Saúde, por motivo de posse em 
outro cargo inacumulável, conforme disposto no Processo Administrativo nº 
1124/2022-SEMARH.

Art. 2º. A vacância de que trata o art. 1º desta Portaria será pelo prazo de 
03 (três) anos, ou antes, desde que a pedido do servidor, a partir da data em que o 
servidor assumir o outro cargo.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Miguel Rodrigues Teixeira
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

LEGISLATIVO/LICITAÇÃOEXECUTIVO/ADMINISTRAÇÃO


	Página 1
	Página 2

